



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

26-27 Kasım 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# ULUSLARARASI İNSANİ YARDIM ZİRVESİ GAZZE'NİN GELECEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı ve Al Khair Vakfı tarafından “Gazze'nin Geleceği” başlıklı “Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi”, 29 - 30 Kasım tarihlerinde İstanbul'da Pullman İstanbul Otel ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vak-

fı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın açış konuşmasını yapacağı zirveye ülkemizden ve 33 ülkeden 200'den fazla STK temsilcisi katılacak. Büyükelçi, akademisyen, aktivist, gazeteci ve yazarların da yer alacağı zirvede 35 katılımcı konuşma yapacak. Dünyanın dört bir yanından Filistin davasına destek veren kuruluşların katılacağı zirveye Türkiye'den de AFAD ve Kızılay gibi önemli STK'lar katılım sağlayacak. Zirvenin hedefleri arasında Gazze'deki krizin derinleşen boyutları, insani müdahale stratejilerinin güçlendirmesi, sürdürülebilir kalkınma projeleri, küresel ölçekte iş birliği ve finansal kaynakların seferber edilmesi konuları yer alıyor. Birçok önemli hususun ele alınacağı zirvede, “Gazze'nin İnsani Krizi ve Geleceğe Bakış”, “İnsani Yardım Müdahalesi ve Acil Çözümler”, “Gazze İçin İyileşme ve Sürdürülebilir Stratejiler” ve “Blokajı Sonlandırmak İçin Yenilikçi Stratejiler” konu başlıkları masaya yatırılacak.



## ULUSLARARASI İNSANI YARDIM ZİRVESİ:

GAZZE'NİN  
GELECEĞİ

HABER MERKEZİ - **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Al Khair Vakfı tarafından "Gazze'nin Geleceği" başlıklı "Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi", 29 - 30 Kasım tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecek.

**Diyanet İşleri Başkanı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın açış konuşmasını yapacağı zirveye ülkemizden ve 33 ülkeden 200'den fazla STK temsilcisi katılacak. Büyükelçi, akademisyen, aktivist, gazeteci ve yazarların da yer alacağı zirvede 35 katılımcı konuşma yapacak.

Dünyanın dört bir yanından Filistin davasına destek veren kuruluşların katılacağı zirveye Türkiye'den de AFAD ve Kızılay gibi önemli STK'lar katılım sağlayacak.

Zirvenin hedefleri arasında Gazze'deki krizin derinleşen boyutları, insani müdahale stratejilerinin güçlendirilmesi, sürdürülebilir kalkınma projeleri, küresel ölçekte iş birliği ve finansal kaynakların seferber edilmesi konuları yer alıyor.

Birçok önemli hususun ele alınacağı zirvede, "Gazze'nin İnsani Krizi ve Geleceğe Bakış", "İnsani Yardım Müdahalesi ve Acil Çözümler", "Gazze İçin İyileşme ve Sürdürülebilir Stratejiler" ve "Blokajı Sonlandırmak İçin Yenilikçi Stratejiler" konu başlıkları masaya yatırılacak.

Katılımcılara Türkçe, Arapça ve İngilizce olmak üzere üç dilde hizmet verilecek zirve, oturumların ardından 30 Kasım'da sona erecek. (AA)



33 ÜLKEDEN 200'DEN  
FAZLA STK, İNSANİ YARDIM  
İÇİN BİR ARAYA GELİYOR

## İSTANBUL'DA GAZZE ZİRVESİ

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Al Khair Vakfı tarafından "Gazze'nin Geleceği" başlıklı "Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi" İstanbul'da 29-30 Kasım tarihlerinde düzenlenecek. Pullman İstanbul Otel ve Kongre Merkezi'nde cuma günü başlayacak zirvenin açılış konuşmasını, **Diyanet İşleri Başkanı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş** gerçekleştirecek. Türkiye ile 33 ülkeden 200'den fazla STK temsilcisinin katılacağı zirvede, büyükelçi, akademisyen, aktivist,

gazeteci ve yazarların da aralarında bulunduğu 35 katılımcı konuşma yapacak. Dünyanın dört bir yanından Filistin davasına destek veren kuruluşların yer alacağı zirveye, Türkiye'den de AFAD ve Kızılay gibi önemli STK'lar katılım sağlayacak. Zirve "insani müdahale stratejilerinin güçlendirilmesi"ni hedefliyor. **Rana BÜYÜKTAŞ/ANKARA**



**“KUR’ÂN-I KERÎM” VE “PEYGAMBERİMİZİN  
HAYATI” DERSLERİNİ SEÇEN ÖĞRENCİLERE**

# KUR’ÂN HEDİYESİ



**TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV),**  
“Kur’ân-ı Kerîm” ve “Peygamberimizin  
Hayatı” derslerini seçen 5’inci sınıf  
öğrencilerine Kur’ân-ı Kerim dağıttı.

► HABERİ SAYFA 5’TE



## TDV öğrencilere Kur'an-ı Kerim dağıttı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "Kur'an-ı Kerim" ve "Peygamberimizin Hayatı" derslerini seçen 5'inci sınıf öğrencilerine Kur'an-ı Kerim dağıttı. TDV, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla, "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında, Ankara'nın Pursaklar ilçesinde bulunan Abdurrahim Karakoç Ortaokulunda program düzenledi. Program kapsamında, "Kur'an-ı Kerim" ve "Peygamberimizin Hayatı" derslerini seçen 5'inci sınıf öğrencilerine Kur'an-ı Kerim dağıtılırken, okul öğretmenlerine ise TDV yayınlarından çıkan "Öğretmenlerimizle Başbaşa" kitabı hediye edildi. Ankara - aa



# Öğrencilere “Hafızın Defteri” kitabı hediye edildi



## Çanakçı İlçe Müftülüğü tarafından hafızlık öğrencilerine rehberlik ve motivasyon dersi verildi.

Çanakçı İlçe Müftülüğünce Hacı Nazım Öztürk Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimini sürdüren öğrencilere yönelik rehberlik ve motivasyon dersi düzenlendi.

İlçe Müftüsü Yunus Özdamar tarafından verilen derste, hafızlığın önemi, Kur'an-ı Kerim'i anlama ve hayatı Kur'an ışığında anlamlandırmanın değeri, hafızların toplumun hassasiyetlerini gözetme ve ahlaki sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak yetişmesinin gerekliliği konuları işlendi.

Müftü Yunus Özdamar, hafızlığın sabır ve azim gerektiren bir süreç olduğunu belirterek şunları söyledi: "Hafızlık eğitimi, Kur'an-ı Kerim'i ezberleme ve yaşam boyu onun rehberliğinde bir hayat sürme yolculuğudur. Bu yolda zaman zaman yorulabilir ve sabrınız sınanabilir. Ancak unutmayın ki bu zorluklar sizi

hem dünya hem de ahiret hayatında büyük bir mükafata ulaştıracaktır. Hafızlık, sizi dünya hayatında ahlaki bir olgunluğa, ahirette ise Yüce Rabbimizin rızasına erişirecek yüce bir değerdir. Azminizi asla kaybetmeyin ve bu kutlu yolda her gayretinizin karşılığını fazlasıyla alacağınızı unutmayın. Dualarımız daima sizinle."

Dersin sonunda, öğrencilere **Türkiye Diyanet Vakfı** Yayınlarından çıkan "Hafızın Defteri" kitabı hediye edildi. İçerisinde hafızlıkla ilgili kısa bilgiler, hatırlatmalar ve not alma bölümleri bulunan kitap, öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılandı.

Öğrenciler, hafızlık süreçlerini daha bilinçli geçirmelerine yardımcı olacak içeriklere sahip kitabın, onların motivasyonuna önemli katkılar sunacağını ifade etti. ■Giresun İl Müftülüğü



# Bugüne kadar 14 bin öğrenciyi Türkiye'ye getirdik okuttuk, onların her biri Türkiye'nin gönüllü elçileri

**T**ürkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye genelinde 25 bin 216 öğrenciyi Kur'an-ı Kerim hediye edildiğini belirterek, dünya coğrafyasından da bugüne kadar 14 bin öğrenciyi Türkiye'ye getirerek okuttuklarını söyledi. Turan, "Onların her biri Türkiye'nin şu anda gönüllü elçileri. Hangi ülkeye giderseniz gidin size refakat edecek, Türkçeyi bizim gibi konuşan çocuklarla karşılaşacaksınız" dedi. Türkiye Diyanet Vakfı, Ankara'nın Pursaklar ilçesinde bulunan Abdurrahim Karakoç Ortaokulu'nda Öğretmenler Günü vesilesiyle 'Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum' adlı program düzenledi. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye genelinde 25 bin 216 öğrenciyi Kur'an-ı

Kerim hediye edildiğini belirterek, bu projeye hem eğitim camiasında hem de toplum genelinde farkındalık oluşturmayı ve öğrencilerin dini bilgilerini pekiştirmeyi amaçladıklarını söyledi. Nijerya'da su kuyusu açacaklarını ifade eden Turan, "Bin 350 civarında su kuyusu açtık. Dünya coğrafyasından bugüne kadar 14 bin öğrenciyi Türkiye'ye getirdik okuttuk. Onların her biri Türkiye'nin şu anda gönüllü elçileri. Hangi ülkeye giderseniz gidin size refakat edecek, Türkçeyi bizim gibi konuşan çocuklarla karşılaşacaksınız. Bu Diyanet Vakfımızın 52 tane yurdunda okuyan, barınan öğrencilerimiz. Ve şunu gördüm, şunu söyleyebilirim bu sömürücü dünyanın şu anda sömürsünün hemen hemen sonlarına doğru geliniyor. İnsanlar hakikaten bundan



bergüzar olmuşlar, çok perişan olmuşlar. Bunun farkındalar. Türkiye'ye muhteşem bir sevgi olduğunu görmekten mutlu olduk. Öğretmenler Gününüz kutlu olsun. Hepinize sağlıklı, sıhhatli günler diliyorum. Allah keder vermesin,

ailenizde de huzur diliyorum, başarılar diliyorum" diye konuştu. Turan, "Kur'an-ı Kerim ve Peygamberimizin Hayatı" derslerini seçen 5. ve 9. sınıf öğrencilerine Kur'an-ı Kerim hediye ederek, öğretmenlere gül ve kitap hediye etti. (İHA)

# Tekirdağlı Gençler Tarih ve Kültür Gezisinde Buluştu



**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Tekirdağ Gençlik Kolları öncülüğünde Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) ve Süleymanpaşa Gençlik Koordinatörlüğü işbirliğiyle lise ve üniversite öğrencilerine yönelik maneviyat dolu "İstanbul Tarih ve Kültür" gezisi düzenlendi.

İstanbul'un tarihi ve doğal zenginliklerini göstermek, manevi ve kültürel değerleri yerinde görmek amacıyla gerçekleştirilen geziye 45 öğrenci katıldı.

Eyüp Sultan Camiinde sabah namazı ile başlayan gezi birçok tarihi cami ve mekânları ziyaretle devam etti. **TDV** Tekirdağ Gençlik Kolları Başkanı Baran Dursun yapmış olduğu konuşmada 'genç arkadaşlarımızla maneviyat dolu bir İstanbul gezisi gerçekleştirdik, bu tarz sosyal ve kültürel etkinliklerimize devam edeceğiz, yapmış olduğumuz bu gezide emeği geçen herkese çok teşekkür ederim' dedi.

ADİL İBİŞ



# HAFIZLIK ÖĞRENCİLERİNE MANEVİ REHBERLİK



Çanakçı İlçe Müftülüğü tarafından hafızlık öğrencilerine rehberlik ve motivasyon dersi verildi. Çanakçı İlçe Müftülüğünce Hacı Nazım Öztürk Kur'an Kursu'nda hafızlık

eğitimi sürdüren öğrencilere yönelik rehberlik ve motivasyon dersi düzenlendi.

Çanakçı İlçe Müftüsü Yunus Özdamar tarafından verilen derste,

hafızlığın önemi, Kur'an-ı Kerim'i anlama ve hayatı Kur'an ışığında anlamlandırmanın değeri, hafızların toplumun hassasiyetlerini gözetme ve ahlaki sorumluluklarının

bilincinde bireyler olarak yetişmesinin gerekliliği konuları işlendi.

Müftü Yunus Özdamar, hafızlığın sabır ve azim gerektiren bir süreç olduğunu belirterek, "Hafızlık eğitimi, Kur'an-ı Kerim'i ezberleme ve yaşam boyu onun rehberliğinde bir hayat sürme yolculuğudur. Bu yolda zaman zaman yorulabilir ve sabrınız sınanabilir. Ancak unutmayın ki bu zorluklar sizi hem dünya hem de ahiret hayatında büyük bir mükafata ulaştıracaktır. Hafızlık, sizi dünya hayatında ahlaki bir olgunluğa, ahirette ise Yüce Rabbimizin rızasına eriştirecek yüce bir değerdir. Azminizi

asla kaybetmeyin ve bu kutlu yolda her gayretinizin karşılığını fazlasıyla alacağınızı unutmayın. Dualarımız daima sizinle" ifadelerini kullandı.

Dersin sonunda, öğrencilere Türkiye Diyanet Vakfı Yayınlarından çıkan "Hafızın Defteri" kitabı hediye edildi. İçerisinde hafızlıkla ilgili kısa bilgiler, hatırlatmalar ve not alma bölümleri bulunan kitap, öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılandı.

Öğrenciler, hafızlık süreçlerini daha bilinçli geçirmelerine yardımcı olacak içeriklere sahip kitabın, onların motivasyonuna önemli katkılar sunacağını ifade etti. (Giresun Müftülüğü)



## Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi'nden şehit ailesine ziyaret

Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi üyeleri, şehit Piyade Sözleşmeli Er İsmail Ünal'ın ailesini ziyaret etti. Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve beraberindekiler, 25 Kasım 2022'de şehit olan Ünal'ın Merkez Mahallesi'nde ikamet eden babası Fehmi ve annesi Sema Ünal ile bir araya geldi. Ziyarette Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi.

Küçükaydın, şehitlerin birer kahraman olduklarına işaret ederek, "Onların aziz hatıraları daima kalbimizde yaşayacaktır. Şehidimizin ailesi başımızın tacıdır. Şehitlerimizin bize bıraktığı bu kutsal mirası yaşatmak, millet olarak üzerimize düşen en önemli görevdir" dedi. (AA)



# TÜRKİYE **DIYANET** VAKFI ESPIYE ŞUBESİNDEN ŞEHİT AİLESİNE ZİYARET



**Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi üyeleri, şehit Piyade Sözleşmeli Er İsmail Ünal'ın ailesini ziyaret etti. Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve beraberindekiler, 25 Kasım 2022'de şehit olan Ünal'ın Merkez Mahallesi'nde ikamet eden babası Fehmi ve annesi Sema Ünal ile bir araya geldi. Ziyarette Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi.

Küçükaydın, şehitlerin birer kahraman olduklarına işaret ederek, "Onların aziz hatıraları daima kalbimizde yaşayacaktır. Şehidimizin ailesi başımızın tacıdır. Şehitlerimizin bize bıraktığı bu kutsal mirası yaşatmak, millet olarak üzerimize düşen en önemli görevdir." Dedi.

>>AA



# Gençler Kudüs bilinciyle bir araya geldi



**MANISA** İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından "Kutsal Mekan Bilinci ve Kudüs" konulu gençlik buluşması gerçekleştirildi.

Gençlerin milli ve manevi değerlerle yetişmelerine katkı sunmak amacıyla **TDV** Manisa Gençlik Çalışmaları Merkezinde düzenlenen programa Çanak-kale İl Müftü Yardımcısı Nimet Keseli Ustabaşı konuşmacı olarak katıldı.

Üniversite öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği programda gençlerle bir araya gelen İl Müftüsü Şükrü Ka-

bukçu; "Sevgili gençler, Kudüs bilinci imanımızın bize öğrettiği bir değerdir. Sevgili Peygamberimiz (sav)'in Mescid-i Aksa'ya ziyareti ile alakalı tavsiyesi ve gidemeyenlere "kandillerine yağ gönderin" talimatı günümüzde bence şöyle anlaşılmalıdır: Mescid-i Aksa'da müslümanların hayat sürmesi, Mescid-i Aksa'nın mahremiyetinin tüm Müslümanlar tarafından korunmasıyla mümkündür. Bu mütevazı toplantılar bu bilincin oluşmasına katkı sunmak içindir. Kavramları, özellikle Kudüs'le ilgili kavramları bize ait

olan değerler üzerinden oluşturmaya devam edelim." şeklinde konuştu.

"Kutsal Mekan Bilinci ve Kudüs" konulu konuşmasıyla söz alan Nimet Keseli Ustabaşı ise şunları kaydetti: "Mekan bilinci deyince hepimizin zihninde önce içerisinde büyüüp yetiştiğimiz şehrimiz, vatanımız canlanır. Bizim için değerli olan bu mekanlardan ayrı kaldığımızda özlem duyarız. Mekke, Medine ve Kudüs bizler için mekân bilincinin göstergesi şehirlerdir. Mekke İslâmın doğduğu, hac şehrimizdir. Medine Peygamber şehri münevver şehirdir. Peki yıllardır işgal sebebiyle adını duyduğumuz ama asıl önemini bir türlü kavrayamadığımız Kudüs bizim için neden önemlidir? Bugün bunları konuşmaya gayret edeceğiz" diye konuştu.

Ustabaşı; "Kudüs, ilk kiblemiz ikinci mabedimiz ve üçüncü haremimizdir. Bizim için hacı olmak Mekke'de Kabe'de ve Arafatta yapılan ibadetlerle mümkünken Hristiyanlar için hacı olmak Kudüs'ü ziyaret etmekle müm-



kündür. Hz İsa'nın yaşadığı, çarmıha gerildiğine inandıkları topraklar Kudüs'tedir. Yahudilerin kendilerini üstün ırk kabul ederek yıllardır Filistin'i işgal etmesinin en önemli sebebi bu toprakların kendilerine vad edilmiş olduğuna inanmalarıdır. İsrail'in 1948'den bu yana gerçekleştirdiği işgal politikaları ile Filistinliler ciddi sıkıntılara maruz kalmışlardır. İnancımızda, Sevgili Peygamberimiz (sav)'in miraca yükseldiği, Rabine en yakın olduğu anı yaşadığı mekan olması dolayısıyla

Mescidi Aksa ve Kudüs'ün ayrı bir önemi ayrı bir değeri vardır. Peki Kudüs'e gitmek neden önemlidir? Kudüs yalnız bırakılmaması gereken, tarih boyunca aslında devletler düzeyinde bir çatışma sahnesi olsa da müslümanların hristiyanlarla ve yahudilerle dini yaşantıda dayanışma içinde yaşadığı İbrahimi dinlerin merkezi bir şehirdir. Kur'an-ı Kerimde adı geçen birçok peygambere de kucak açan bir şehir. Sevgili Peygamberimizin ziyaret etmemizi istediği,

gitmeye imkanı olmayanların Mescidi Aksanın kandillerine yağ göndermesini tavsiye ettiği arzın kapısı olan kutsal şehir." ifadelerini kullandı.

Programda Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğretim görevlileri ve öğrencileri, Şehitler Ortaokulu değerler kulübü öğretmen ve öğrencileri, manevi danışmanlar ve gençlik personeli katıldı. Program sonunda katılımcılara **Divanet** yayınlardan "Kutsal Miras Kudüs" kitabı hediye edildi.

**Haber Merkezi**



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## “Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi: Gazze'nin Geleceği” 29 Kasım'da İstanbul'da başlayacak

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak-150415572>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3481923-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-istanbulda>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-istanbul-da-18088805/>

<https://www.aksam.com.tr/guncel/33-ulke-istanbulda-gazzenin-gelecegini-masaya-yatiracak/haber-1524439>

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-gazze-icin-uluslararasi-zirve-istanbul-da-18088589/>

<https://www.medyagazete.com/haber/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak-1058338>

<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/istanbul-da-quot-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-gelecegi-quot-29-kasim-da-baslayacak-368403.html>

<https://kayserigurhaber.com/haber/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak-530523.html>

<https://habertakvimi.com/haber/22478188/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak>

<https://www.gazeterize.com/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak>

<https://www.mersintime.com/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak>

<https://www.yaylahaber.com.tr/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak>

<https://www.hursozgazetesi.com/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak>

<https://www.kenthaber27.com/haber/istanbul-da-quot-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-gelecegi-quot-29-kasim-da-baslayacak-878614.html>

<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak-h1046692.html>

<https://www.bursa.com/haber/istanbul-da-quot-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-gelecegi-quot-29-kasim-da-baslayacak-1043981.html>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak>

<https://www.nethaber.com.tr/istanbul-da-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-gelecegi-29-kasim-da-baslayacak/1250725/>

<https://www.haberler.com/yemel/uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-istanbul-da-gerceklesecek-18088535-haberi/>

<https://www.malatyaguncel.com/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak-2660924h.htm>

<https://www.idrak34.com/haber/uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-gelecegi-29-kasim-da-istanbul-sharp0-363331.html>

<https://www.canligaste.com/gazze-nin-gelecegi-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-29-kasim-da-istanbul-da-baslayacak/577665/>

<https://medyaankara.com/haber/22477771/uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-istanbulda-baslayacak>

<https://www.haberport.com/gundem/gazze-nin-gelecegi-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-istanbul-da-172539h>

<https://www.ensondakika.com.tr/gazze-nin-gelecegi-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-29-kasim-da-istanbul-da-baslayacak/369604/>

<https://www.gazeteavryasya.com/istanbul-da-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-gelecegi-29-kasim-da-baslayacak/168897/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi>

<https://surmelihaber.com/gundem/uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-istanbulda-basliyor-tdv-ve-al-khair-vakfi-is-22936h>

<https://gunebakisgazetesi.com/haber/22478179/istanbulda-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazzenin-gelecegi-29-kasimda-baslayacak>

## Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, Prof. Dr. Raşit Küçük Anma Programı'na katıldı

<https://bedirhaber.com/prof-dr-rasit-kucuku-hoca-anildi/>

## TDV Espiye Şubesinde şehit ailesine ziyaret

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/22478707/turkiye-diyaret-vakfi-espiye-subesinden-sehit-ailesine-ziyaret>

## Giresun'da hafızlık öğrencilerine TDV yayını hediye edildi

<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-giresun-da-haf-zl-k-rencilerine-motivasyon-dersi-sondakika-haberleri/3745/>



<https://giresunoncu.com/haber/22474003/giresunda-hafizlik-ogrencilerine-motivasyon-dersi>  
<https://www.yenigiresun.net/haber/22476902/giresunda-hafizlik-ogrencilerine-manevi-rehberlik>

### **Tekirdađlı gençler tarih ve kùltùr gezisinde buluřtu**

<https://www.diyanehaber.com.tr/tekirdagli-gencler-tarih-ve-kultur-gezisinde-bulustu>

### **Sakarya'da engellilere akùlù araba ve tekerlekli sandalye hediye edildi**

<https://www.gundemadapazari.com/23636-gelin-destek-olalim-engelliye-umut-olalim-projesi-haberi.html>  
<https://www.pinarfm.com/sakarya-il-muhtulugu-engelli-bireylere-25-akulu-araba-hediye-etti/5902/>

### **Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/gursuda-filistine-destek-kermesi>

### **Simav'da hafızlar icazetlerini aldı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/simavda-46-hafiz-icazet-aldi>

### **Malatya'da depremde yıkılan camiler hayirserverlerin desteđiyle yeniden yapılıyor**

<https://www.yenihaberler.com.tr/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor>  
<https://www.malatyasurmanset.com/malatya-merkezde-12-camiyi-hayirserverler-ustlendi/148857/>  
<https://www.afyonyerelbasin.com/malatya-da-depremden-etkilenmis-camiler-yeniden-yapiliyor/102990/>  
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/22479785/malatyadaki-camiler-tekrardan-ayaga-kaldiriliyor>  
<https://www.ogretmenlersitesi.com/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor>  
<https://www.haberabd.com/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-397134h.htm>  
<https://www.aslinda.com/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ihya-oluyor>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor/3404514>  
<https://www.dikgazete.com/haber/malatya-da-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor-921459.html>  
<https://www.dogugazetesi.com/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-yeniden-yapiliyor>  
<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor/3404514>  
<https://www.haberport.com/gundem/malatya-da-hayirserverler-depremde-yikilan-camileri-yeniden-insa-ediyor-172500h>  
<https://www.avrupagazete.co.uk/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor>  
<https://www.memlekethaber.com/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor>  
<https://www.eurovizyon.co.uk/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor>  
<https://www.itibarhaber.com/malatya-daki-yikilan-camiler-yeniden-insa-ediliyor-16050>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/malatyada-depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor>  
<https://www.gazetebirlik.com/depremde-yikilan-camiler-hayirserverlerin-destegiyle-ayaga-kaldiriliyor>  
<https://www.malatyanehaber.com.tr/malatya-ya-10-milyon-liralik-destek/78295/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	26.11.2024	21:30:00	DIYANET TV	İYİLİK VAKTI	İYİLİK VAKTI	01:00:00
2	26.11.2024	15:53:46	ÜLKE TV	SAKAL-I ŞERİF' İÇİN MUHAFAZA KUTUSU YAPTI	HABERLER	00:01:41
3	26.11.2024	18:48:41	DIYANET TV	TDVDEN ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ	ANA HABER	00:01:57
4	26.11.2024	12:44:36	ÜLKE TV	SAKAL-I ŞERİF' İÇİN MUHAFAZA KUTUSU YAPTI	HABERLER	00:01:43
5	26.11.2024	16:52:32	ÜLKE TV	SAKAL-I ŞERİF' İÇİN MUHAFAZA KUTUSU YAPTI	HABERLER	00:01:47
6	26.11.2024	17:53:07	ÜLKE TV	SAKALI ŞERİF' İÇİN MUHAFAZA KUTUSU YAPTI	HABERLER	00:01:42
7	26.11.2024	13:52:12	ÜLKE TV	SAKAL-I ŞERİF' İÇİN MUHAFAZA KUTUSU YAPTI	HABERLER	00:01:41
8	26.11.2024	19:55:39	TRT 3 SPOR	SOMALİ-TÜRKİYE PARLAMENTOLAR ARASI DOSTLUK GRUBU HE	HABER STÜDYOSU	00:03:27
9	26.11.2024	23:47:38	ÜLKE TV	SAKAL-I ŞERİF' İÇİN MUHAFAZA KUTUSU YAPTI	HABERLER	00:01:40
10	27.11.2024	00:45:08	ÜLKE TV	SAKAL-I ŞERİF' İÇİN MUHAFAZA KUTUSU YAPTI	ÜLKEDE BU GECE	00:01:40
11	27.11.2024	06:45:55	ÜLKE TV	SAKAL-I ŞERİF' İÇİN MUHAFAZA KUTUSU YAPTI	ÜLKE'DEN HABERLER	00:01:46
12	26.11.2024	19:51:07	TRT 3 SPOR	SOMALİ PARLAMENTO HEYETİ TBMM'DE	HABER STÜDYOSU	00:04:32